و چند مطالبه معلمان و فرهنگیان بازنشسته:

- اعتراض به فشار فقر و سطح پایین حقوقها،
- آزادی معلم زندانی فرزاد کمانگر،
- پرداخت پاداش سی ساله،

– رفع تبعیض اجتماعی،

– لغو زندانی کردنها، تبعید و غیره.

همچنین «قطعنامه اتحادیه آزاد کارگران ایران و انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار» که در روز ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۷ (اول ماه مه ۲۰۰۸ میلادی)، روز جهانی کارگران، در شهر سنندج اعلام شد «و مورد تصویب پرشور کارگران شرکت کننده در مراسم قرار گرفت» آمده است:

«اول مه مه، روز همبستگی جهانی طبقه کارگر و روز مبارزه متحدانه ما برای رهایی از ستم سرمایه داری و برپایی دنیایی بهتر است.